
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.652/0001-00CNPJ: (48) 3265-0195

88240-000 - São João Batista

Telefone:
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 - CENTROEndereço:

Nr.:   22/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

52/2023

05/07/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

25/07/2023
Pregão eletrônico
22/2023 - PE
52/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO FUTURA DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E
ILUMINAÇÃO DESTINADOS A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO
AUTARQUIA, FUNDAÇÕES E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA,
SC.

Participante: LC DAGOSTIN E CIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, PODENDO SER EM

LOCAL - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, PODENDO
SER EM LOCAL FIXO OU AO AR LIVRE, CONFORME TERMO
REFERÊNCIA.

30,000 HR 560,00 16.800,00

2 SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE, PODENDO
SER - SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE,
PODENDO SER EM LOCAL FIXO OU AO AR LIVRE, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA.

15,000 HR 720,00 10.800,00

3 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE PALCO PARA EVENTOS DE PEQUENO
E MÉ - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE PALCO PARA EVENTOS DE
PEQUENO E MÉDIO PORTE, PODENDO SER EM LOCAL FIXO OU AO
AR LIVRE, CONFORME TERMO REFERÊNCIA.

60,000 HR 480,00 28.800,00

4 SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PALCO PARA EVENTOS DE PEQUENO E
MÉD - SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PALCO PARA EVENTOS DE
PEQUENO E MÉDIO PORTE, PODENDO SER EM LOCAL FIXO OU AO
AR LIVRE, CONFORME TERMO REFERÊNCIA.

60,000 HR 350,00 21.000,00

5 SERVIÇO DE PAINEL DE LED P6 MEDINDO 6 METROS DE
COMPRIMENTO - SERVIÇO DE PAINEL DE LED P6 MEDINDO 6
METROS DE COMPRIMENTO E 2 METROS DE ALTURA (COM
OPERADOR).

10,000 HR 660,00 6.600,00

Total do Participante: 84.000,00

Total Geral: 84.000,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

25/07/2023São João Batista,

ELAINE SARTORI

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO


